
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

28.09.2022 № B-3053

О результатах Международного экологического конкурса "Чудеса на лесной тропинке"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
экологического конкурса "Чудеса на лесной тропинке"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Старшая 
группа 
"Смешарики"

Болотина Ольга 
Вячеславовна "Эти загадочные животные" 3 место ДП-3053-

187436

2

Любительское 
объединение 
"101 
увлечение"

Пискунова Анна 
Алексеевна Прогулка по лесу 2 место ДП-3053-

187931

3 Соколюк 
София

Гетманец Нелли 
Николаевна Дары леса 1 место ДП-3053-

188054

4
Зыскина 
Полина 
Сергеевна

Радкова Татьяна 
Викторовна Грибная полянка 1 место ДП-3053-

188121

5
Зыскина 
Полина 
Сергеевна

Радкова Татьяна 
Викторовна Дары осеннего леса 1 место ДП-3053-

188124

6
первая 
младшая 
группа

Галина 
Николаевна 
Горбачева

Чудеса на лесной тропинке 1 место ДП-3053-
188131

7 Иванова 
Марианна

Дарья 
Викторовна 
Короткова

Лесной житель 1 место ДП-3053-
188165



8 Катаева 
Маргарита

Трескова Елена 
Юрьевна, 
Двойнишникова 
Екатерина 
Андреевна

"Носит одуванчик..." 3 место ДП-3053-
188198

9 Собакина 
Варвара

Татьяна 
Павловна 
Соловьева

Ёжик по грибочком 1 место ДП-3053-
188235

10 Милакина 
Ангелина

Маренич Марина 
Петровна На лесной поляне 2 место ДП-3053-

188252

11 Хуриев Мурат 
Аланович

Купеева Ирина 
Славиковна Заснеженный мир 1 место ДП-3053-

188274

12 Кулинчик 
Алексей

Григорьева 
Ольга 
Николаевна

"Домик для енота" 1 место ДП-3053-
188282

13 Беня Эмма Дубчак Наталья 
Кахрамановна "Ежики на полянке" 1 место ДП-3053-

188283

14 Тангин 
Андрей

Дубчак Наталья 
Кахрамановна "Забавные ежата" 2 место ДП-3053-

188284

15 Голубов 
Макар

Дубчак Наталья 
Кахрамановна "Лесная Совушка" 3 место ДП-3053-

188285

16 Шалдаев 
Артем

Григорьева 
Ольга 
Николаевна

"Лесная сказка" 2 место ДП-3053-
188288

17 Афанасьев 
Арсений

Маклакова Ирина 
Владимировна Лесная сказка 2 место ДП-3053-

188378

18 Устюгов 
Макар

Маклакова Ирина 
Владимировна Осенний лес 2 место ДП-3053-

188383

19 Маклаков 
Егор

Маклакова Ирина 
Владимировна Удивительное рядом 1 место ДП-3053-

188388

20 Гурудев 
Артем

Викулова 
Наталья 
Александровна

Осенний лес 1 место ДП-3053-
188412

21 Зеленков 
Виктор

Иванова Ирина 
Викторовна Ежик с яблоками 1 место ДП-3053-

188453

22 Бандурина 
Ева

Шайхиева 
Надежда 
Ивановна

Совы 1 место ДП-3053-
188471

23 Ерохина 
Аврора

Шайхиева 
Надежда 
Ивановна

Лошадь 1 место ДП-3053-
188472

24 Шевченко 
Татьяна

Горяйнова Анна 
Алексеевна Лесной зверёк 2 место ДП-3053-

188506



25

Коллективная 
работа 21 
реб. 
Руководители: 
Каковина Н. 
Г. Аскерова 
Е.Г

Руководители: 
Каковина Н. Г. 
Аскерова Е.Г.

Осенние радости 1 место ДП-3053-
188522

26 Ученики 7В 
класса

Толстых Татьяна 
Николаевна Ежик 1 место ДП-3053-

188558

27 Смирнова 
Александра

Семёнова Сония 
Тимиргалиевна "На лесной тропинке" 1 место ДП-3053-

188617

28 Холмуратова 
Сальмира

Юрченко 
Людмила 
Андреевна

"Улитка" 2 место ДП-3053-
188623

29 Сечкина Анна
Юрченко 
Людмила 
Андреевна

"Улитка" 2 место ДП-3053-
188624

30 Козлова 
Есения

Носова Елена 
Дмитриевна Осенняя сказка 1 место ДП-3053-

188626

31
Новикова 
София 
Максимовна

Бродягина 
Светлана 
Юрьевна

Осеннее искусство 3 место ДП-3053-
188628

32 Дороган 
Злата

Осадчая Ольга 
Викторовна Красота северного края 1 место ДП-3053-

188630

33 Набеева 
Дарья

Высоких 
Светлана 
Михайловна

Встреча на лесной полянке! 2 место ДП-3053-
188656

34 Севостьянов 
Михаил

Узденова Ирина 
Суюновна «Подводный мир» 2 место ДП-3053-

188662

35 Бунакова 
Эвелина

Костышкова 
Анастасия 
Михайловна, 
Воронцова Ольга 
Александровна

Волшебное дерево 2 место ДП-3053-
188701

36 Закружный 
Леонид

Таштимирова 
Зарина 
Ахтамовна

"Грибная поляна" 2 место ДП-3053-
188740

37 Куценко 
Дарина

Молчанова Алёна 
Сергеевна; 
Носова Елена 
Дмитриевна

"Осенняя история" 1 место ДП-3053-
188742



38

Илибаева 
Елена. 
Илибаева 
Ольга, 
Терехова 
Дарья

Патрушева Елена 
Николаевна, 
Уткина Татьяна 
Александровна, 
Зубова Лилия

Родной край 1 место ДП-3053-
188755

39 Коллективная 
работа

Васильева Алена 
Михайловна "У Лукоморья" 1 место ДП-3053-

188768

40 Красновид 
Максим

Семенчук Ирина 
Петровна Дерево в осеннем убранстве 2 место ДП-3053-

188770

41 Бушуев 
Платон

Новикова Марина 
Евгеньевна "Чудеса на лесной тропинке" 2 место ДП-3053-

188861

42 Грищенко 
Кирилл

Бикмухаметова 
Наталья 
Сергеевна

Озеро 2 место ДП-3053-
188884

43 Зверев Стас
Гурьева 
Надежда 
Анатольевна

Грибной парад 3 место ДП-3053-
188930

44 Макар 
Токарев

Светлана 
Константиновна 
Токарева

Мой дружок 1 место ДП-3053-
188955

45
Иваницкая 
Наталья 
Петровна

Иваницкая 
Наталья 
Петровна

Дары осени 2 место ДП-3053-
188959

46 группа 
"Теремок"

Светлана 
Константиновна 
Токарева

По тропинкам нашего села 1 место ДП-3053-
188961

47 Иванова Юлия
Дроздова 
Светлана 
Григорьевна

"Запасы ёжика" 2 место ДП-3053-
188967

48 Авилов Мирон

Ермохина 
Татьяна 
Анатольевна 
Зиннатуллина 
Анфиса 
Миннихайдаровна

"У медведя во бору" 2 место ДП-3053-
188989

49 Калачев 
Арсений

Молчанова Алёна 
Сергеевна; 
Носова Елена 
Дмитриевна

"Осенняя прогулка" 1 место ДП-3053-
188994

50 Сикорская 
Арина

Овсюк 
Александра 
Владимировна

"Утро в Приморской тайге" 1 место ДП-3053-
189011

51 Беспалов 
Ярослав

Беспалова Алена 
Сергеевна Осенние хлопоты 1 место ДП-3053-

189018



52 Соловьева 
Ариэлла

Филатова Ирина 
Николаевна "На осенней полянке" 1 место ДП-3053-

189027

53 Никулина 
София

Иванова Наталья 
Александровна "Там на неведомой дорожке" 1 место ДП-3053-

189074

54 Кривотулов 
Роман

Лысенко 
Светлана 
Вячеславовна

Осенний пейзаж 1 место ДП-3053-
189078

55
Старшая 
группа д/с 
"Радуга"

Светлана 
Анатольевна 
Шоман

Маслята на участке детского сада 2 место ДП-3053-
189088

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


